
UCHWAŁA NR LVII/540/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art.12 ust. 6a oraz art. 30 a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad „Raportem o stanie Powiatu Słupskiego za rok 2022” udziela się 
wotum zaufania Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407F9A74-ECE4-465E-9B88-854BC292DBE4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/540/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-06-27T07:44:37+0200




